
PLNA MOC
HITACHI

Inspire the Next

Hitachi Energy Czech Republic s.r.o.

IC: 061 36 289
zapsaná v obchodním reistňi<u veaenerr. Krajským soudem Hřada Kraioi/é oddíl C. vložka 43830 ss 
sídlem Prumyslo/á )37 Dolní Staré Město. 541 Ot Trutnov 1

jeiíz jménem jedné Ing. Pavel Kovář, jednatel společnost: 

(dále jen Společnost )

uděluje tímto plnou moc panu

(dále jen . Zmocněnec ),

k tomu apy zastupoval Společnost při oPchcdnich jednáních, projednával, uzavíral a podepisoval 
za Společnost smlouvy, a to v celkovém rozsa.hu do 25.0C0.000.- Kč (slovy dvacet pět milionii konin 
českých v saždém jedrotlivém připadé. s výjimkou smluv o převodu nemovitostí a jejich zatěžováni právy 

í^etich csoD
Zmocněnec je v souvislosti s výše uvedeným dále oprávněn zastupoval Společnost při jednáni před všemi 
orgány veřejné sc''avy, organizacemi a institucemi ve všech záležitostech souvisejicích zejména se 
zahájením podnikáni Společnosti zápisem a registrací dalSich skutečnosti lýkajicich se Společnosti u 
příslušných ú^adu s výjimkou zastupováni Společnosti v celním řízeni.

Zmocněnec je oorávněn k veškerým souvisejícím urokum, právním a procesním jednáním 
a opatřením týKajicim se jednáni uvedených výše a s nimi souvisejícím, zejména čnít písemná podání, 
včetně .ejich doplněni nebo oprav podání opravných prostředku, vzdáni se odvoláni prot^ rozhoonuíi 
přřslušnéhc orgánu a další jednáni s příslušnými orgány veřejné správy 
a příjímání doručovaných písemnosti.
Zmocněnec je oorávněn v rozsahu této plné moc: zmocnit další osoby, aty místo něj zastupovaly 

Společnost.

Tato plná moc je udělena od 1.11. 2021 do 31. 03. 2022

\/ Brně dne 2021. Tuto plnou moc příiimám:

Jeonatel společnosti

.<viv ^.1 
VJ/ "



Ovéreni • I
né podepsaia uvedená osoba, jejíž



HITACHI
Inspire the Mexi

substituční plna moc

Hitachi Energy Czech Republic s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové
v oddílu C. vloika 43830,
se sídlem Průmyslová 137, Dolní Staré Město
PSČ 541 01, Trutnov
IČ: 081 36 289

(dále jen „Společnost")

zastoupená na základě plné moci ze dne 1.11.2021

uděluje tímto substituční plnou moc panu

k tomu. aby zastupoval Společnost při obchodních jednáních, projednával, uzavíral a podepisoval za Společnost 
smlouvy, á tó, v čělkoyém ,rozsahu do 15.000.000,- Kč (slovy, patnáct milionů korun českých) v každém 
jednotlivém pfipadě"s.výjirnkou srníuv o převodu nemovitosti a jejich zatěžováni právy třetích osob.

Zmocrténec je v souvislost s výše uvedeným dále oprávněn zastupovat společnost při jednáni před všemi státními 
orgány,; organizacemi, a institucemi včetně vydáni závazných prohlášeni a ujištěni o dodávaném zboži, 
prováděných dílech a;poskytovaných službách.

Zmocněnec není oprávněn delegovat na základě této substituční plné moci svá oprávněni dále na třeti osoby. 
Tato substituční plná moc je platná od 1.11. 2021 do 31. 3. 2022.

V Brně dne ... it/.. íil. Wli

2021-10-26 1/1 @Hitachi Energy





PLNA MOC
HITACHI
Inspire the Nexí

Hitachi Energy Czech Republic s.r.o.

IC: Oai 36 289
:oosaná v obchndnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Kraiůvé. oddíl C. vložka 43830: se 
sidleiv Průmyslové I37. Dolní Staré Město. 541 01 Trutnov 1

jejíž jménem lodně Ing. Pavel Kovář, jednatel společnosti 

(dále jen , Společnost')

uděluje tímto plnou ntoc panu

(dále jen ..Zmocněnec"),

k tomu apy zastupo'val Společnost při opchcdnich jednáních, proiednáva!, uzavíral a podepisoval 
za Společnost smlouvy, a to v celkovém rozsahu do 25.000.000,- Kč (slovy: dvacet pět millonü korun 
českých v každém jednotlivém připadě, s výjimkou snriluv o převodu nemovitosti a jejich zatěžováni právy 

třetich osob.
Zmocněnec je v souvislosti s výše uvedeným dále oprávněn zastupovat Společnost při jednáni před všemi 
orgány veřejné správy, organizacemi a institucemi ve všech záležitostech souvisejicich zejména se 
zahájením podnikáni Společnosti, zápisem a registrací dalších sKutečnoští týkajicich se Společnosti u 
přisiušných úřadů s výjimkou zastupování S.oolečnosti v celním řízení.

Zmocněnec je oprávněn k veškerým sodvisejícim krokúri'., . právním a procesním jednáním 
a opatřenirn týkaiícim se jednáni uvedených výše a s nimi spuviséjícim, zejména činit písemná podáni, 
včetně jejich doplněni nebo oprav, podáni opravných prostředků! vzdáni se odvoláni prot; rozhodnuti 
přislušn.éno orgánu a další jednáni s příslušnými t ■" orgány veřejné správy 
3 přijímán; doručovaných písemnosti.

Z.mocnénec je oprávněn v ,'ozsahu této plně mocí zmocnit další osoby, aby místo něj zastupovaly 

Společnost.

Tato plná moc je udělena oo 1.11. 2021 do 31. 03. 2022.

y Brně dne 2021. Tuto plnou moc přiiimám:

Za Hitachi Energy Czech Republic s.r.o.

Ing. Pavei Kovář 
Jednatel spclečnosti

^Hitachi Energy



Zi}9i 'tíf^oso PuapaAn

.i'.‘ i n"-'» .o-Tť


